
To: @gelderland.nl]
From:

Sent: Mon 9/26/2022 8:46:49 AM

Subject: FW: Heerde & aanrijding mgl wolf A50 dec21 & Dec21 Elspeterweg

Received: Mon 9/26/2022 8:46:55 AM

|
we spraken hier ook al over, m.i./ moet het helder zijn dat SWN ook rapporteert. Ik zou jou willen vragen om in

verlengde van mail [I aan te geven dat men dit ook behoort te/moet doen.

Groet,

Van:

Verzonden: maandag 26 september 2022 10:44

nar{=>
Onderwerp: RE: Heerde & aanrijding mgl wolf A50 dec21 & Dec21 Elspeterweg
Ha|]Ja blijft nog even lastig, zoals je weet zijn we bezig de protocollen te updaten, in dat kader moet de ruis weggenomen kunnen

worden (hoop ik). Het delen van detail info (locaties e.d.) is voor later zorgn en zie ik als praktische invulling in het Gelderse.

Maar blijf met jou van mening dat SWN melding moet doen/ vastleggen in verslaglegging van de aangereden wolven.

Zal dit met [iffopnemenZelf heb ik wel de indruk dat de praktische afhandeling aardig correct plaatsvindt binnen Gelderland.

Maar de SWN/groen Netwerk blijft wel achter met delen van de informatie.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: donderdag 22 september 2022 09:58

Onderwerp: FW: Heerde & aanrijding mgl wolf AS0 dec21 & Dec21 Elspeterweg

cao zie hierbij, ivm WOO maar even niet ook naar [Gi spreekt hem vast frequent :-).
Dit blijft een nog lastig onderdeel: het verkrijgen van gewenste info van SWN.

Tevens is het denk ik goed een lijst met SWN depot locaties met contactgegevens te krijgen zodat ik snel kan

handelen na melding. Moest nu de nodige mensen bellen om locatie en contactpersoon Tongerenseweg

bijvoorbeeld... Afijn, tzt met uitwerking handelingsprotocol maar een overleg over uitzetten lijkt me: wie is in lead

etc. Begreep gisteren dat de valwildmensen recent een overleg hadden gehad waarbij werd gemeld dat het SWN

protocol leidend was.... Afijn, nog veel ruis.

Regards,

From:[EE
Sent: donderdag 22 september 2022 9:54

SRR.
Subject: Heerde & aanrijding mgl wolf A50 dec21 & Dec21 Elspeterweg

Dag
Heb jij voor mij meer info over de aanrijding wolf Heerde?

Het gaat dan mn over tijdstip, zicht (weer), locatie, rijrichting, geschatte rijsnelheid, richting van waaruit de wolf

kwam, heeft het dier het verkeer gezien maar niet uitgeweken, zat het achter wild of andere wolf aan (meerdere

passages), hoe het dier waar terechtkwam na de klap, reactie bestuurder: kon er gereageerd?, andere

verkeersdeelnemers & reactie & drukte op de weg, schade aan auto. Hoe afhandeling verlopen, dier nog even

geleefd? Verkeersveiligheid tijdens en na de aanrijding? Andere opmerkelijkheden cq relevante aspecten Etc?

En mocht je inmiddels meer weten over de aanrijding met de schurftwolf te Elspeterweg & aanrijding A50; die info

is ook nog steeds welkom!

Regards

Wageningen Environmental Research (WENR)

Animal Ecology Team

P.O. Box 47, NL-6700AA Wageningen
The Netherlands

Phone: +31-3174|
Mobile: 0031 /0)6

E-Mail:

Internet. arch. htm



From

Sent: zaterdag 19 maart 2022 15:45

natuurlifkcommunicatie.nl>

Subject: aanrijding mgl wolf A50 dec21 & Dec21 Elspeterweg

Dag heb jij voor mij inmiddels meer info mbt casus elspeterweg?
En ook graag die van de A50 aanrijding (of zat dat al bij het monster; dat heb ik nog niet in kunnen zien op afstand

=).
We proberen de puzzel inzichtelijk te maken & concept bericht van BIJ12 eind vd maand vereist die info

Dank!

a Qorspronkelijk bericht --------

Van wur.nl>

Datum: 31-01-22 09:08 (GMT+01:00)

Aan: natuurlijkcommunicatie.nl>

Cee wur.nl>

Onderwerp: RE: Info aanrijding wolf Elspeterweg

Daglill i= kunt het monster voor 14 feb af (laten)geven (dan draait het dit kwartaal nog mee, anders in Mei)

tijdens kantooruren te Receptie WENR, Droevendaalsesteeg 3, Wageningen (gebouw Gaia-Lumen). Bij de receptie
even melden dat het om een monster wolf gaat, dan seinen ze het door naar mn collega (cc).
Dank

ie

weten wat er uit is gekomen! (via BIJ12 moet dat regulier...)
Regards

Wageningen Environmental Research (WENR)

Animal Ecology Team

P.O. Box 47, NL-6700AA Wageningen

The Netherlands

Phone: 31317 JR
Mobile: 0031 (0)EEE
E-Mail: @wur.nl

Internet v

/E

natuurliikcommunicatie.nl>

Sent: vrijdag 28 januari 2022 15:21

To: wur.nl>

Subject: RE: Info aanrijding wolf Elspeterweg

Hallo

Excuus voor mijn verlate reactie. Werd onverwacht geconfronteerd met een nare kwestie vanwege

familieomstandigheden. Vandaar op halve kracht.

Tevens mijn felicitaties voor jou en eega m.b.t. jullie trouwen.

In reactie op onderstaande:

Informatie omstandigheden plaats aanrijdingen heb ik nagevraagd bij de destijds dienstdoende OvD Meldkamer Politie

Zodra antwoord hoorje dit

Monster haar/dna van voertuig en nazoek tp is op de door ons besproken wijze veiliggesteld en beschikbaar. Jjheett
groen licht gegeven dus ik kan deze aan jou doen toekomen. Heb jij adresgegevens dan zorg ik dat ze daar op kortst

mogelijke termijn worden afgegeven.

Hartelijke groet,



Landelijk Voorzitter

Mobiel +31

Stichting Wildaanrijdingen Nederland

Hofsemolenweg 8

8171 PM VAASSEN

Website: http: //www.wildaanrijding.nl

Verzonden: woensdag 12 januari 2022 14:53

Aan] ID natuurlijkcommunicatie.nl>
Onderwerp: Info aanrijding wolf Elspeterweg

Dag

Heb'j1j de informatie over de aanrijding op een rij voor ons verslag? Het gaat dan mn over tijdstip, zicht (weer),
locatie, rijrichting, geschatte rijsnelheid, richting van waaruit de wolf kwam, heeft het dier het verkeer gezien maar

niet uitgeweken, zat het achter wild of andere wolf aan (meerdere passages), hoe het dier waar terechtkwam na de

klap, reactie bestuurder: kon er gereageerd?, andere verkeersdeelnemers & reactie & drukte op de weg, schade aan

auto. Hoe afhandeling verlopen, dier nog even geleefd? Verkeersveiligheid tijdens en na de aanrijding? Andere

opmerkelijkheden cq relevante aspecten Etc?

1k begreep ook dat het in een gebiedje was wat uitgerasterd was voor wild; is dat raster te trotseren voor een wolf?

Ook de contactgegevens van de aanrijder zijn welkom, zodat er evt toekomstig nog eens informatie ingewonnen
kan worden, mocht er een onderzoeksvraag ontstaan.

Van de aanrijding A50 met haren in bumper niets meer vernomen?

Groet & dank!

Wageningen Environmental Research (WENR)

Animal Ecology Team

P.O. Box 47, NL-6700 AA Wageningen

The Netherlands

Phone: +31 17 J
Mobile: 0031 (0)6

E-Mail:

Internet. htp:/fwww.v ertises-Dienstverlenina/C vironmental-Research. htm

From:| 2 2 tu iikcommunicatie.nl>

Hartelijke groet,

Landelijk Voorzitter

mobiel +31 | |
Stichting Wildaanrijdingen Nederland

Hofsemolenweg 8

8171 PM VAASSEN

Website: http://www.wildaanrijding.nl


